Entregar ao MUNICÍPIO, na oficina do DNOCS em Aracaju/SE, mediante termo recebimento, os
equipamentos a seguir relacionados, cuja utilização é restrita ao previsto no plano de trabalho:                 

4.2.1.1  Motoniveladora GR1803BRI SKD, Chassis nº XUG18031JMPB00098  nota fiscal NF-e nº
0000.38210 e valor unitário de R$ 669.800,00 (seiscentos e sessenta e nove mil e oitocentos reais), bem
tombado sob n° 23107940.

4.2.2. No monitoramento e na avaliação da Parceria, a Administração Pública adotará os procedimentos
que se fizerem necessários para o adequado acompanhamento da execução do objeto e do alcance dos
resultados, oportunizando-se ao Município sua participação e colaboração nesta atividade.